49^o MEDICAMENTA CONTRA HUMANA FRACILITATE. 6 Parses. *Medicamenta spiritus et salubria contra humana fragilitatem imperfectionem cogitationis. Item et remedia ferris mundanis tractabilia tunc velle et remota ...* = ... *gratum in eternitate. Amen.*

50^o-51^o Z. 9, 52^o 1600; 52^o ASSOCIATIONES SPIRITUALIS. *Invocatio in obitu. De pietate proximo exhibenda. Attendatur habitus quod certe velle quod illud dicitur inter omnia alia deus plus placet dominus ...* *Invocatio in obitu. Ex familiaritate et pietate terreret vultus homo ad dilectionem dei. Nolite fugere fratres karissimi, vultu Christi crucifixum in medio latuum ac decolatum relinquere ...* [51^o] *Invocatio sanctorum de homine sanguine Christi lavata. Memoria passionis Christi. Nomen Invocatio. Sanguine Christi oratio gratia mea et me amabilem deo ...* *De civitate deorum velle. Invocatio in obitu. Duplex civitatem esse considera. Prima est qualem inmundum habundantem in corde vultus ...* [52^o] *Invocatio in obitu. Credo quod in iudicio apparebit laicus ...* [52^o] *Invocatio in obitu. Scopolita [sic] non est homo ...* (Alten Absteinz such Ha I 170, 110^o-111^o, Ed. I, 132).

53^o CASPARUS ABELATENSIS SERMO 253. Excerpt. *Cordi amonitionem* 26. Excerpt CC Sacha. 184, 92^o (Absteinz 3) Z. 9-10, 818 (Absteinz 4) Z. 8-9.

52^o DIFFERENTIA INTER PECCATUM MORTALE ET VENIALE. *De peccato veniale. Peccatum veniale est illud cuius culpa in amara cura deus ...* = Bloomfield No. 570.

53^o, 54^o HIERONIMUS SERMO HIEROLOGICUM SAPIENTIAE. Excerpt see L. II 4

(Kleine 167 Z. 22–268 Z. 23, 268 Z. 3–11; 168 Z. 11–20, 168 Z. 16–167 Z. 18, 169 Z. 7–168 Z. 13).

56^r–57^r BERNARDUS CLARAVALLENSIS SERMOES SUPER CANTICA CANTICORUM. Excerpti sui Sermo 29 (Ed. Leclercq-Bachlé 1, 204 Z. 18–207 Z. 20).

57^r NOTATA THEOLOGICA. a) DE AMENABILI SUSCRIPTIONE ANIMI DEI b) DE VALORE SACRI CARLORUM (secundum Gregorium Magnum).

58^r–59^r; 60^r–62^r MATTHAEUS DE CRACOVIA: DIALOGI ET RATIONES ET COSEQUITIAS. Excerpta. -*In dialogo rationis et caritatis magistri Mathaei doc. ceterilogi Nemo debet abstinere a celebratione ... Sed accedens habet carum [Hain-Coyne 1807 Bl.101^r] ab Z. 5^r6 ... [59^r] -*Signa quae quae quare caritas de dei misericordia debet [vgl. ed. Bl.101^r] ab Z. 30.* [60^r] -*De communicatione corporis Christi: Quis est hoc quod propter [ed. Bl.101^r] ab Z. 14 ... [57^r] -*Nullo modo gustare in se habere [ed. Bl.101^r] ab Z. 29.***

60^r DE SULLITATIONE ANGELICA. *Aut Maria quod est aliam sicut se et hoc dicitur prope coram ea sicut se tamen subterfugio et volens in riu.*